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درباره فرنوش شیخی که پنجشنبه ‌شب در بلژیک عروس شد
همسر مشهور کاوه رضایی کیست؟
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معرفی 
گران‌ترین 

دروازه‌بان جهان
آلیسون بکر دروازه‌بان 
برزیلی رم درنهایت ایتالیا 
را ترک کرد و به لیورپول 
پیوست. ارزش قرارداد او 
‌۶۲.۵میلیون یورو است و با 
این رقم گران‌ترین گلر دنیا 

می‌شود.

مدیر جدید استقلال  
استارت زد

امیرحسین فتحی سرپرست 
جدید استقلال روز گذشته 
به ترکیه رفت و در اردوی این 
تیم حضور یافت. او در شروع 
کار جلسه‌ای با شفر برگزار کرد. 
یکی از موضوعات اصلی این 
جلسه بحث و گفت‌وگو درباره 
وضع تیام و جپاروف بود که 
دوطرف به جمع‌بندی رسیدند 

تا آنها را حفظ کنند.

تقدیر از امین‌الله 
رشیدی

روز گذشته در افتتاحیه 
نمایشگاه رادیو ملی ایران که 
در گالری سام برگزار شد، 
از امین‌الله رشیدی، خواننده 
پیشکسوت به‌عنوان یکی از 
نخستین خواننده‌های رادیو 
ملی ایران تقدیر شد. در این 
نمایشگاه آثار، اسناد، اشیا و 
تصاویر آرشیوی رادیو ملی ایران 

به نمایش گذاشته می‌شود.

بلیت‌های ۵۵۳ 
دلاری برای یک 

تئاتر
نمایش »هری پاتر و کودک 
نفرین‌شده« به کارگردانی 
»جان تیفانی« کارگردان 
انگلیسی، روی صحنه برادوی 
رفت،  درحالی‌که بلیت آن 
۵۵۳ دلار به فروش می‌رسد! 
این اثر، برداشتی از آخرین 
رمان »جی.‌کی. رولینگ« 
نویسنده نامدار انگلیسی و خالق 
مجموعه آثار »هری پاتر« است.

 

وحید امیری که در ترکیه به‌سر می برد با باشگاه ترابوزان اسپور به مذاکره نشسته است. این خبری است 
که روزنامه صباح به نقل از باشگاه ترابوزان و شخص رئیس باشگاه اعلام کرده و به نظر می‌رسد مذاکره 
میان طرفین بسیار جدی است. همچنین روزنامه صباح اعلام کرده در صورت پیش رفتن مذاکرات، 
آزمایش‌های سلامت پزشکی روی وحید امیری نیز آغاز خواهد شد. رسانه‌های ترکیه‌ای همچنین خبر 
دادند که جذب مجید حسینی، مدافع استقلال توسط ترابوزان منتفی شده و آنها قصد دارند وحید امیری 

را به خدمت بگیرند.

‌یک پرسپولیسی
‌ به جای

‌ یک استقلالی 
در ترکیه

عکس نوشت

کریستیانو رونالدو که به تازگی به یوونتوس پیوسته، این روزها دوران استراحت 
و پیگیری کارهای تجاری و تبلیغاتی خود را سپری می‌‌کند. تصاویری از 
استقبال هواداران چینی از کریس رونالدو در تور تبلیغاتی این بازیکن در این 
کشور به خوبی نشان می‌دهد که حضور فوق‌ستاره دنیای فوتبال در چین چه 

سروصدایی به پا کرده است.
***

مراسم معارفه لوئیز انریکه، سرمربی جدید تیم‌ملی اسپانیا برگزار شد و این 
مربی رسما هدایت تیم‌ملی این کشور را برعهده گرفت.

مرضیه برومند عصر روز پنجشنبه در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
حاضر شد، از دوره دانشجویی‌اش که در همین مکان کار کرده بود، یاد کرد، روبان 

افتتاحیه نمایش »ترنج« را برید و این نمایش اجرای رسمی خود را آغاز کرد.

داریوش ارجمند با حضور در بیمارستان، ضمن عیادت از جمشید مشایخی که 
به دلیل مشکلات گوارشی و عمل جراحی روده دو هفته است بستری شده، بر 

دست او بوسه زد.

تیتربازی
آقای هیراد! تمامش کنید!

پولاد امین| بعد از چند وقت سکوت و 
حاشیه‌نشینی این روزها دوباره حمید هیراد 
جنجالی‌شده به تیتر اخبار برگشته است؛ و برای 
یک خواننده پاپ که حتی بدنامی را نیز به بی‌نامی 
ترجیح می‌دهد، این بهترین اتفاق ممکن است. 
به‌خصوص که آخرین موج خبری درباره هیراد 
با ماجرای اتهام سرقت ادبی و معذرت‌خواهی او از 
هوادارانش ایجاد شده بود، اما در روزهای اخیر هیراد 
دوباره خبرساز و جنجالی شده است. همکاری 
حمید هیراد با تیستو دی‌جی سرشناس هلندی 
خبری مهم و غیرقابل‌ باورترین بود. خبری که 
اول بار در رسانه نوا منتشر شد: تمجیدهای تیستو 
از حمید هیراد ادامه دارد. شنیده می‌شود هیراد 
به ‌زودی با دی‌جی تیستو دارنده عنوان پرافتخار 
برترین دی‌جی دنیا در قالب ریمیکس یکی از 
قطعات محبوب هیراد همکاری خواهد کرد.آن‌چه 
همکاری هیراد و تیستو را محتمل جلوه می‌داد، 
گفته‌های این دی‌جی سرشناس بود؛ که در پاسخ 
یکی از هواداران خود گفته بود؛ صدای هیراد را 
دوست دارم. تیستو پیشتر نیز حمید هیراد را در 
صفحه شخصی خود دنبال کرده بود.شیرینی این 
خبر اما در کام و جان هیراد ته‌نشین نشده بود که 
او دوباره وارد برزخ تکراری تمام سالیان اخیرش شد. 
این اتفاق زمانی رخ داد که یک ترانه‌سرا به ‌نام علیرضا 
بدیع با انتشار ویدیویی از کنسرت این خواننده 
نوشت: حمید هیراد در کنسرتش زنده نمی‌خواند! 
دریافت پول گزاف از مردم بابت لب‌خوانی به جای 
زنده‌خوانی هم اختلاس است! آیا مردم حق ندارند 
در قبال پول و زمانی که صرف می‌کنند، بپرسند که 
چرا به جای آقای خواننده با پخش سی‌‌دی پذیرایی 
می‌شوند؟خبرنگار »شهروند« وقتی با محسن 
ناصری مدیربرنامه هیراد در این مورد تماس گرفت؛ 
ناصری گفت چهارماه می‌شود که همکاری‌اش را با 
هیراد پایان بخشیده و نمی‌تواند به پرسشی درباره 

این خواننده پاسخ گوید.
پاسخ هیراد

حمید هیراد اما این‌بار نه سکوت کرد و نه 
معذرت‌خواهی. او ساعاتی بعد از انتقاد تند علیرضا 
بدیع ویدیویی از اجرایش از یک نمای دیگر را منتشر 
کرد و نوشت: و باز هم نزدیک کنسرت تهران شدی.! 
حواشی و شروع تخریب‌های 
این‌بار  سازماندهی‌شده. 
با جابه‌جایی صدای 
کنسرت .این هم 
فیلمی که از کنار 
استیج گرفته 

شده است.
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علی کریمی بدون هیچ تردیدی اسطوره فوتبال و یکی از محبوب‌ترین ورزشکاران تاریخ ایران 
است که مردم همیشه احترام زیادی برای او چه زمانی که فوتبال بازی می‌کرد و چه حالا که به 
عرصه مربیگری روی آورده، قایل هستند. کریمی در تاریخ 29 تیر 1393 با فوتبال خداحافظی کرد 
و روز گذشته در سالروز پنجمین ‌سال خداحافظی او از میادین طرفدارانش در شبکه‌های اجتماعی 
برایش سنگ‌تمام گذاشتند و به مرور خاطرات خوبی که در فوتبال برای آنها رقم زد پرداختند. 
برخی‌ها با انتشار بخش‌هایی از نامه خداحافظی و برخی دیگر با انتشار ویدیوهایی از جادوی او در 
فوتبال و خیلی‌ها تصاویر تشویق بی‌امان تماشاگران پرسپولیس در بازی هفته آخر سپیدرود رشت با 
پرسپولیس در ورزشگاه آزادی را منتشر کردند. فقط برای این‌که به همه نشان بدهند علی کریمی را 

هیچ وقت فراموش نخواهند کرد. 

افشاگری‌های انجام شده درباره بذل و بخشش موسسه مالی ثامن‌الحجج و پول‌های کلانی که برای 
دو مجری شناخته‌شده صداوسیما واریز کرده، به شدید‌ترین شکل ممکن در فضای مجازی و بین 
مردم بازتاب داشته است. حالا مردم با انتشار عکس این دو مجری مورد نظر، سیاست‌ و شعار آنها برای 
در کنار مردم بودن را زیر سوال می‌برند و خواهان شفاف‌سازی درباره اتفاقات رخ‌داده هستند. شواهد 

نشان می‌دهد که هشتگ م.م و الف.ع حالا‌حالاها در شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها داغ باشد.

کمپین یک حقیقت از زندگی خود را توییت کنید با بازتاب بسیار زیادی که در  توییتر داشت خیلی 
زود  هشتگ اعترافات احمقانه را داغ کرد. به این ترتیب هر کاربر یک توییت معنادار را در صفحه 
شخصی خود با این هشتگ منتشر می‌کرد. انتخاب توییت‌های منتخب با این هشتگ که حسابی 
سوژه بود، کار سختی است و به شما پیشنهاد می‌کنیم اگر در توییتر فعالیت دارید، حتما اعتراف‌های 

جالب ایرانی‌ها را درباره زندگی شخصی خود و کارهایی که کرده‌اند بخوانید! 
البته این چند توییت شاید شما را بیشتر با فضای این اعتراف‌ها آشنا کند:  

- يه بار كيي تو اينستا گفت تو رو خدا پول لازمم به جون مامانم پس میدم و از این حرفا، ریختم 
حسابش. بلاکم کرد! بعدها فهمیدم عکسای پیجشم یه بازیکن معروف انگلیسی بوده.

- يه بار دستم خورد مسواك پدربزرگم افتاد تو چاه توالت، درش آوردم فوت كردم گذاشتم سر جاش.

- بچه بودم زدم یه لیوان رو شکوندم، اینقد ترسیدم، زدم بقیش رو هم شکوندم، بعد گفتم زلزله اومده.
- اعتراف می‌کنم بچگیام بربریو می‌زدم تو نوشابه می‌خوردم تو خونه مسخرم می‌کردن.

- من کل زندگیم نمی‌دونم چرا احمقانه گذشت!

م_م #الف_ع
 
#

#  اعترافات_احمقانه 

#  علی_کریمی

شهروند| بازی انتخاب بهترین‌ها همیشه در مناسبت‌های خاص 
لحظات جذابی را برای سینمادوستان می‌سازد. انتخاب‌هایی چون 
بهترین‌های ژانرهای مختلف، موفق‌ترین‌های عرصه‌های گوناگون، و 

مواردی از این دست...
روز گذشته کافه سینما به بهانه ده سالگی فیلم شوالیه 
تاریکی ساخته کریستوفر نولان که خیلی‌ها از آن به‌عنوان 
بهترین فیلم ابرقهرمانی تاریخ سینما یاد می‌کنند، مروری 
داشت بر پرفروش‌ترین فیلم‌های ابرقهرمانی تاریخ؛ که مرور 
آن‌ها بی‌هیچ تقدم و تاخری، می‌تواند برای نسل‌های زیادی 

خاطره‌ساز باشد...
در صدر فهرست فیلم‌های پرفروش 

ابرقهرمانی سری فیلم‌های مردان ایکس 
قرار دارند. مردان ایکس: روزهای گذشته 
آینده با جمله تبلیغاتی آینده آغاز 
می‌شود، با این که با فروشی کمتر 
از 300 میلیون دلار نتوانست در 
گیشه چندان موفق باشد، اما چنان 
علاقمندان این ژانر را خوش آمد 
که بعد از آن در هر لیست و فهرستی 
جایگاه تضمین‌شده‌ای به خود 

اختصاص داد. مردان سیاهپوش نیز با فروشی در حدود همین حد 
و حدود البته در گیشه بیست سال پیش با دستمایه قرار دادن جمله 
تبلیغاتی محافظت از زمین، در برابر لایه گیتی نگاه ها را متوجه خودش 
کرد...این فهرست البته بیشتر به درد زنده کردن خاطرات می‌آید. 
خاطراتی که فیلم‌ها و قهرمانانی چون بتمن، سوپرمن، کاپیتان 
آمریکا، مرد عنکبوتی، مرد آهنی، مرد استیل، دد پول و بی شمار 
فیلم و قهرمان محبوب دیگر در نسل‌های زیادی ساخته اند چندان 
که اکنون نگاه به تاریخ سینما بی این که ابرقهرمانان و مردان با 
لباس‌ها و نام‌های عجیب و غریب نگاه علاقمندان را به سمت و سوی 

خود بکشد ممکن به نظر نمی رسد. 
درباره این فیلم‌ها علاقمندان شعارهای تبلیغاتی‌شان 
را نیز جزو علاقمندی‌هاشان محسوب می‌کنند. 
جملاتی که گاه سالیان سال مانده و بدل به جملات 
قصار شده اند. مانند: این زره نیست که قهرمان را 
می‌سازد، انسان درون‌اش است؛ قهرمان‌ها متولد 
نمی‌شوند، آن‌ها ساخته می‌شوند؛ هر قهرمانی 
یک انتخاب دارد، با تاریکی رو‌به‌رو شود، یا در 
آن هضم شود؛ با هم باقی می‌مانیم، بی‌هم 
سقوط می‌کنیم؛ و... مواردی که خود بدل به 

تاریخ شده‌اند...
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شهروند| بعد از این‌که کاوه رضایی و 
فرنوش شیخی در اقدامی تحسین‌برانگیز 
جشن ازدواج خود را در مناطق زلزله‌زده 
برگزار کردند، برای ادامه زندگی مثل‌ سال 
گذشته به بلژیک رفتند و آن‌جا نیز مراسمی 
را برای شروع رسمی زندگی خود برپا کردند. 
این زوج ورزشکار که دومین‌ سال حضورشان 
در بلژیک را سپری می‌کنند، خیلی رسانه‌ای 
نیستند و برخلاف خیلی از زوج‌های ورزشکار 
گویا علاقه‌ای به مصاحبه درباره زندگی 
شخصی‌شان ندارند. فرنوش شیخی که 
یک‌ سال هم از همسر خود بزرگتر است، تا 
همین یک‌ سال قبل بازیکن تیم‌ملی والیبال 
زنان محسوب می‌شد. او بعد از نامزدی با 

کاوه رضایی به خاطر تصمیم همسرش برای لژیونر شدن و پیوستن به 
تیم شارلوا همراه با او به بلژیک سفر کرد و قید ادامه دادن به والیبال در 
رده باشگاهی و ملی را زد! این تصمیم تعجب‌برانگیز که آینده فرنوش 
شیخی را تحت‌تاثیر خود قرار داد، باعث شگفتی خیلی از همبازیانش شد. 
البته او سعی کرد با حضور در تمرینات تیم والیبال زنان شارلوا به صورت 

حرفه‌ای والیبال را دنبال کند، اما این اتفاق که 
در آستانه نهایی‌شدن بود، با مخالفت اتحادیه 
والیبال بلژیک با داشتن حجاب منتفی شد. 
بدون‌شک درآمد پایین ورزش زنان در ایران 
باعث شده فرنوش شیخی قید والیبال را بزند 
و برای پیشرفت همسرش در فوتبال اروپا 
مانعی ایجاد نکند. البته همچنان هم برخی از 
کارشناسان او را یکی از بهترین‌های آسیا در 
پست سرعتی‌زن می‌دانند؛ عنوانی که یک بار 
در رقابت‌های انتخابی آسیا توسط شیخی به 
دست آمده بود. نکته جالبی که درباره همسر 
کاوه رضایی شنیده می‌شد، پرسپولیسی بودن 
او است که با توجه به سابقه بازی این بازیکن در 
استقلال آنها را به زوجی سرخابی تبدیل کرده 
است. فعلا که کاوه و همسرش دور از ایران زندگی مشترک خود را آغاز 
کرده‌اند و از حاشیه‌ها دور هستند. شاید اگر روزی قصد بازگشت به ایران را 
داشته باشند؛ با توجه به شهرت هر دوی آنها زندگی‌شان بیش از پیش زیر 
ذره‌بین قرار بگیرد. البته با توجه به سن‌و‌سال کاوه رضایی بعید است او فعلا 

برای بازگشت به لیگ ایران تصمیمی داشته باشد.

 بهترین‌های سینمای ابَرَقهرمانی در ده سالگی شوالیه تاریکی
قهرمان‌ها متولد نمی‌شوند،  ساخته می‌شوند!


